
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/113/25 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 227 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 ustala się w kwocie 40 286 803,53 zł w tym : 

- dochody bieżące 20 944 151,36 zł, 

- dochody majątkowe 19 342 652,17 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 781 363,96 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2025 rok ustala się w kwocie 44 736 217,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące 21 034 302,40 zł, 

- wydatki majątkowe 23 701 914,83 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 449 413,70 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 106 732,24 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie 1 149 004,04 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 193 677,42 zł (środki z systemu gospodarki odpadami 
176 490,47 zł ; profilaktyka – 17 186,95 zł). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2025 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączny limit zobowiązań w wysokości 1 354 004,04 zł: 

1. z tytułu zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacja zadania pn.: Budowa wodociągu w gminie 
Poświętne oraz zakup samochodu asenizacyjnego i beczki asenizacyjnej w kwocie 1 149 004,04 zł. 

2. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 5 000,00 zł. 

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9582



§ 7. Zmienia się plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9582



Tabela nr 1 do uchwały nr XXVII/113/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 września 2025 r. 

 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 463 598,04 0,00 200 000,00 8 663 598,04 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

445 960,00 0,00 70 000,00 515 960,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 220 000,00 0,00 50 000,00 270 000,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 210 460,00 0,00 20 000,00 230 460,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 115 000,00 0,00 130 000,00 1 245 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 690 000,00 0,00 90 000,00 780 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 0,00 10 000,00 85 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

 
bieżące razem: 20 729 151,36 0,00 215 000,00 20 944 151,36  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

342 681,09 0,00 0,00 342 681,09 
 

majątkowe  
600   Transport i łączność 140 330,00 0,00 12 000,00 152 330,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9582



majątkowe razem: 19 330 652,17 0,00 12 000,00 19 342 652,17  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

716 685,58 0,00 0,00 716 685,58 
 

Ogółem: 40 059 803,53 0,00 227 000,00 40 286 803,53  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 059 366,67 0,00 0,00 1 059 366,67 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9582



Tabela nr 2 do uchwały nr XXVII/113/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 118 410,55 685 559,58 668 659,58 0,00 668 659,58 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 2 432 850,97 2 432 850,97 1 904 756,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -811 363,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -811 363,96 -811 363,96 -681 252,85 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 307 046,59 685 559,58 668 659,58 0,00 668 659,58 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 621 487,01 1 621 487,01 1 223 504,04 0,00 0,00 
przed zmianą 1 582 350,97 188 900,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 393 450,97 1 393 450,97 1 128 821,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -612 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612 979,00 -612 979,00 -500 867,89 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 969 371,97 188 900,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 780 471,97 780 471,97 627 954,04 0,00 0,00 
przed zmianą 264 629,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 629,04 264 629,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 111,11 -112 111,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 152 517,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 517,93 152 517,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 821,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 821,93 1 128 821,93 1 128 821,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 867,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 867,89 -500 867,89 -500 867,89 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 627 954,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 954,04 627 954,04 627 954,04 0,00 0,00 
przed zmianą 1 259 400,00 220 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 400,00 1 039 400,00 775 934,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 384,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 384,96 -198 384,96 -180 384,96 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 061 015,04 220 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 841 015,04 841 015,04 595 550,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 465,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 465,04 178 465,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 160 465,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 465,04 160 465,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 775 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 934,96 775 934,96 775 934,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 384,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 384,96 -180 384,96 -180 384,96 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 595 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 550,00 595 550,00 595 550,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 031 137,10 1 709 

819,88 1 709 319,88 2 000,00 1 707 319,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 321 317,22 1 321 317,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 050 437,10 1 714 

119,88 1 713 619,88 2 000,00 1 711 619,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 336 317,22 1 336 317,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9582



zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 036 116,60 784 799,38 784 299,38 0,00 784 299,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 251 317,22 1 251 317,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 040 416,60 789 099,38 788 599,38 0,00 788 599,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 251 317,22 1 251 317,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 562 899,38 562 899,38 562 899,38 0,00 562 899,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 567 199,38 567 199,38 567 199,38 0,00 567 199,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 244,68 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 744,68 42 144,68 0,00 530 600,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 605 944,68 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 744,68 42 144,68 0,00 530 600,00 0,00 
przed zmianą 62 644,68 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 144,68 42 144,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 61 344,68 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 144,68 42 144,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 684 205,54 4 684 

205,54 4 428 752,62 3 612 240,01 816 512,61 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 681 205,54 4 681 

205,54 4 425 752,62 3 612 240,01 813 512,61 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 5 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 5 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 822 685,20 8 473 

621,30 7 692 040,21 6 423 085,12 1 268 955,09 199 
500,00 253 800,00 328 281,09 0,00 0,00 349 063,90 349 063,90 216 685,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 450,00 -98 450,00 -98 450,00 -49 650,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 450,00 98 450,00 95 800,00 49 800,00 46 000,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 822 685,20 8 473 

621,30 7 689 390,21 6 423 235,12 1 266 155,09 199 
500,00 256 450,00 328 281,09 0,00 0,00 349 063,90 349 063,90 216 685,58 0,00 0,00 

przed zmianą 6 308 256,90 6 288 
256,90 5 797 675,81 4 986 379,60 811 296,21 0,00 192 300,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 250,00 -56 250,00 -56 250,00 -10 250,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 298 006,90 6 278 

006,90 5 787 425,81 4 976 129,60 811 296,21 0,00 192 300,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 480,00 54 480,00 54 480,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 50 680,00 50 680,00 50 680,00 50 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9582



przed zmianą 205 178,00 205 178,00 205 178,00 0,00 205 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 189 178,00 189 178,00 189 178,00 0,00 189 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 900,00 144 900,00 144 900,00 0,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 126 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 120,00 222 120,00 222 120,00 222 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 450,00 -6 450,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 215 670,00 215 670,00 215 670,00 215 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 256 144,90 927 081,00 892 081,00 813 399,00 78 682,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 329 063,90 329 063,90 216 685,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 400,00 -39 400,00 -39 400,00 -39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 550,00 49 550,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 266 294,90 937 231,00 899 681,00 820 999,00 78 682,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 329 063,90 329 063,90 216 685,58 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 200,00 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 900,00 117 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 119 900,00 119 900,00 119 900,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 523 350,00 523 350,00 523 350,00 523 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 567 350,00 567 350,00 567 350,00 567 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 200,00 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9582



przed zmianą 460 180,00 460 180,00 269 880,00 236 450,00 33 430,00 180 
000,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 460 280,00 460 280,00 269 880,00 236 450,00 33 430,00 180 

000,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 326,52 107 326,52 84 626,52 61 826,52 22 800,00 19 500,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 104 526,52 104 526,52 81 826,52 61 826,52 20 000,00 19 500,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 589,88 400 589,88 387 589,88 325 030,00 62 559,88 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 403 389,88 403 389,88 390 389,88 327 830,00 62 559,88 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 252 500,00 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 197 039,15 1 197 

039,15 988 014,15 635 116,00 352 898,15 13 500,00 195 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 202 039,15 1 202 

039,15 1 003 014,15 635 116,00 367 898,15 13 500,00 185 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 671 732,00 671 732,00 670 682,00 569 210,00 101 472,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 666 732,00 666 732,00 665 682,00 569 210,00 96 472,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9582



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 310,00 70 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 60 310,00 60 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 310,00 70 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 60 310,00 60 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 233 290,00 1 233 

290,00 266 204,00 243 713,00 22 491,00 0,00 967 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 228 290,00 1 228 

290,00 261 204,00 238 713,00 22 491,00 0,00 967 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 700,00 21 700,00 21 700,00 19 200,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 14 200,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 517 

581,19 21 019 
302,40 18 055 057,39 11 034 497,34 7 020 560,05 876 

522,92 1 723 761,00 347 961,09 0,00 16 000,00 24 498 278,79 23 967 678,79 2 621 442,47 530 600,00 0,00 
zmniejszenie -934 113,96 -122 

750,00 -112 750,00 -54 650,00 -58 100,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -811 363,96 -811 363,96 -681 252,85 0,00 0,00 
zwiększenie 152 750,00 137 750,00 120 100,00 49 800,00 70 300,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 736 

217,23 21 034 
302,40 18 062 407,39 11 029 647,34 7 032 760,05 876 

522,92 1 731 411,00 347 961,09 0,00 16 000,00 23 701 914,83 23 171 314,83 1 940 189,62 530 600,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9582



Tabela nr 3 do uchwały nr XXVII/113/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 857 368,00 - 708 363,96 1 149 004,04 

  0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

193 677,42 0,00 193 677,42 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 - 400 000,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 126 364,26 100 000,00 3 226 364,26 

  Razem: 5577409,68 Razem: -1008363,96 Razem: 4569045,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9582



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/113/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 432 850,97 - 811 363,96 1 621 487,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 393 450,97 - 612 979,00 780 471,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 629,04 - 112 111,11 152 517,93 

   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 264 629,04 - 112 111,11 152 517,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 821,93 - 500 867,89 627 954,04 

   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 1 128 821,93 - 500 867,89 627 954,04 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 039 400,00 - 198 384,96 841 015,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne - etap V - Buczek, Dęba, Dęborzeczka  80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 465,04 - 18 000,00 160 465,04 

   Zakup beczki asenizacyjnej 13 685,00 0,00 13 685,00 

   Zakup samochodu asenizacyjnego 164 780,04 - 18 000,00 146 780,04 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 775 934,96 - 180 384,96 595 550,00 

   Zakup beczki asenizacyjnej 59 500,00 0,00 59 500,00 

   Zakup samochodu asenizacyjnego 716 434,96 - 180 384,96 536 050,00 
600   Transport i łączność 1 321 317,22 15 000,00 1 336 317,22 

 60011  Drogi publiczne krajowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Instalacja fotoradaru w miejscowości Poświętne 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9582



 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 3100E w m. Gapinin 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej  nr 3100E ul. Szkolna w Poświętnem 10 332,00 0,00 10 332,00 

   Przebudowa skrzyżowania drogi nr 3140E z drogą gminną w m. Dęba 4 668,00 0,00 4 668,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 251 317,22 0,00 1 251 317,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 317,22 0,00 1 251 317,22 

   Budowa chodnika na terenie sołectwa Małoszyce  0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodnika na ul. Podwiatracznej  4 000,00 0,00 4 000,00 

   Przebudowa  drogi Mysiakowiec-Poświętne 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107261E w Buczku  15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Brudzewicach - "Babiniec" 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Brudzewicach - "Krzyżówki" 15 534,44 0,00 15 534,44 

   Przebudowa fragmentu  drogi gminnej nr 107057E w Brudzewicach  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 
gminna 107057E) 710 000,00 0,00 710 000,00 

   Remont fragmentu drogi  na terenie sołectwa Stefanów 483 782,78 0,00 483 782,78 

 60017  Drogi wewnętrzne 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa zjazdu z drogi krajowej Nr 48 na drogę wewnętrzną nr dz. ewid. 
864/18, obręb Małoszyce 35 000,00 0,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 572 744,68 0,00 572 744,68 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 144,68 0,00 42 144,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 144,68 0,00 42 144,68 

   Zakup fragmentu działki nr 300 w miejscowości Brudzewice-Kolonia. 0,00 0,00 0,00 

   Zakup gruntów 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9582



   Zakup gruntu wraz z zabudową w miejscowości Małoszyce 22 144,68 0,00 22 144,68 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 530 600,00 0,00 530 600,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 530 600,00 0,00 530 600,00 

   Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej  KZN 
Reymontowski 530 600,00 0,00 530 600,00 

720   Informatyka 24 600,00 0,00 24 600,00 

 72095  Pozostała działalność 24 600,00 0,00 24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Budowa przyłącza kablowego wraz z infrastrukturą monitoringu wizyjnego w 
miejscowości Mysiakowiec 24 600,00 0,00 24 600,00 

752   Obrona narodowa 238 888,90 0,00 238 888,90 

 75295  Pozostała działalność 238 888,90 0,00 238 888,90 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 238 888,90 0,00 238 888,90 

   Zakup agregatów przenośnych prądotwórczych 44 444,45 0,00 44 444,45 

   Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego 123 333,34 0,00 123 333,34 

   Zakup beczkowozu mobilnego do przewozu wody pitnej 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup pompy szlamowej do wody zanieczyszczonej 11 111,11 0,00 11 111,11 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 000,00 0,00 231 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 216 000,00 0,00 216 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzewicach 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

216 000,00 0,00 216 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzewicach 216 000,00 0,00 216 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9582



801   Oświata i wychowanie 349 063,90 0,00 349 063,90 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 
adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 329 063,90 0,00 329 063,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 378,32 0,00 112 378,32 

   Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 
Poświętne 112 378,32 0,00 112 378,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 704,31 0,00 211 704,31 

   Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 
Poświętne 211 704,31 0,00 211 704,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 981,27 0,00 4 981,27 

   Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 
Poświętne 4 981,27 0,00 4 981,27 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup  ambulansu medycznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 881 700,00 0,00 8 881 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 
gminie Poświętne 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 700,00 0,00 5 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00 0,00 5 700,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Anielin.  0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Małoszyce.  0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Poświętne.  2 700,00 0,00 2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9582



   Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Studzianna.  3 000,00 0,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 874 000,00 0,00 8 874 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Poświętnem 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Zakup kosiarki samobieżnej  19 000,00 0,00 19 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 880,00 0,00 811 880,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 281 880,00 0,00 281 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 880,00 0,00 281 880,00 

   Budowa świetlicy kontenerowej w celu zwiększenia aktywności mieszkańców 
sołectwa Dęborzeczka 269 580,00 0,00 269 580,00 

   Instalacja systemu monitoringu budynku świetlicy wiejskiej i OSP w 
Brudzewicach. 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż monitoringu świetlicy wiejskiej 12 300,00 0,00 12 300,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  500 000,00 0,00 500 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9582



 92195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie altany przy świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup sceny modułowej 15 000,00 0,00 15 000,00 
926   Kultura fizyczna 9 624 233,12 0,00 9 624 233,12 

 92601  Obiekty sportowe 9 600 000,00 0,00 9 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Poświętnem 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Modernizacja całorocznej zjeżdżalni z igielitu na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo- Rekreacyjnego w Studziannie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 24 233,12 0,00 24 233,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 233,12 0,00 24 233,12 

   Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęba – wykonanie altany 24 233,12 0,00 24 233,12 

   Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęborzeczka - zakup kontenera  wraz z 
wykonaniem infrastruktury technicznej  0,00 0,00 0,00 

Razem 24 498 278,79 - 796 363,96 23 701 914,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9582



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/113/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Nazwa 
sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna 

Nazwa przedsięwzięcia 
po zmianie 

Kwota 
ogółem 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota w 
rozbiciu na § 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia - 

Plan po 
zmianach 

1.Promocja gminy 
poprzez prezentację jej 
walorów kulturalno-
ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych  

 750-75075-4210 3 000,00 -3 000,00 3 000,00 

Ponikła 

2. Zakup materiałów na 
remont dróg gminnych na 
terenie sołectwa Ponikła. 

 

16 177,42 

600-60016-4210 13 177,42 +3 000,00 16 177,42 

Brudzewice 
Kolonia 

1.Promocja gminy 
poprzez prezentację jej 
walorów kulturalno-
ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na 

 24 599,38 750-75075-4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9582



organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych. 
2. Wydzielenie oraz 
zakup fragmentu działki 
nr 300 w miejscowości 
Brudzewice-Kolonia. 

 700-70005-4300 
700-70005-6050 

 
0,00 
0,00 

          0,00 
0,00 

     0,00 
     0,00 

 
3. Wznowienie granic 
działek drogowych nr 358, 
361 na terenie sołectwa 

700-70005-4300 4 500,00     - 1 300,00    3 200,00 

 4. Doposażenie sali 
spotkań 921-92195-4210 1 200,00              0,00     1 200,00 

 

5. Zakup kruszywa oraz 
usługa równiarką na 
drogach sołectwa 
Brudzewice Kolonia 

600-60016-4210 
600-60016-4300 

   12 899,38 
    2 000,00 

      +1 300,00 
                0,00 

  14 199,38 
    2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9582



 
Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210 + 4 300,00  + 4 300,00 

700-70005-4300  - 1 300,00        - 1 300,00   

750-75075-4210  - 3 000,00      - 3 000,00 

suma + 4 300,00 - 4 300,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9582



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/113/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy  Poświętne 
    na realizację zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg                                

PLAN DOCHODÓW 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 2025 ROK 2026 ROK RAZEM  
  2025 i 2026 OPIS 

1 600 60014 6290 12 000,00 768 000,00 780 000,00 Remont Drogi Powiatowej nr 3100E w m. Gapinin (Umowa Nr 60/P/2025 
z dnia 11 września 2025 roku) 

RAZEM PLAN DOCHODÓW 12 000,00 768 000,00 780 000,00  

PLAN WYDATKÓW   - FINANSOWANIE  
RZ.F.R.D ŚRODKI GMINY WARTOŚĆ CAŁKOWITA ZADANIA  

NAZWA ZADANIA 
Lp. Dział Rozdział Paragraf 

2025 2026 
RAZEM  

2025 
 i 2026 

2025 2026 
RAZEM  

2025 
 i 2026 

2025 2026 RAZEM 
2025 i 2026 

1 600 60014 
6050 

12 000,00 768 000,00 780 000,00 8 000,00 512 000,00 520 000,00 20 000,00 1 280 000,00 1 300 000,00 

Remont Drogi Powiatowej nr 
3100E w m. Gapinin (Umowa Nr 
60/P/2025 z dnia 11 września 
2025 roku) 

RAZEM PLAN WYDATKÓW 12 000,00 768 000,00 780 000,00 8 000,00 512 000,00 520 000,00 20 000,00 1 280 000,00 1 300 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9582


	UCHWAŁA NR XXVII/113/25 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-10-13T11:34:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




